



ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS
Inventário

DEZEMBRO/2022

ALMOXARIFADO ITENS	Lote	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALMOXARIFADO CENTRAL - CÂMARA MUNICIPAL			818,5		8.483,42
3004 - Material de Consumo			148,5		1.818,99
100 - ENVELOPE SACO 32BCO 229X324	SEM LOTE	UND	3	33,00	98,986
104 - ESPONJA DUPLA FACE	SEM LOTE	UND	9	0,7103	6,393
143 - PERFURADOR METAL 2FUROS P/12 FOLHAS JOCAR	SEM LOTE	UND	1	31,99	31,99
469 - GUARDANAPO PEROLA C/48 UN	SEM LOTE	PCT	4	1,65	6,60
508 - PEN DRIVE 16 GB	SEM LOTE	UND	1	41,00	41,00
586 - DESINFETANTE	SEM LOTE	UND	15	5,8273	87,4088
592 - LIXEIRA EBLACK	SEM LOTE	UND	1	30,00	30,00
593 - LUSTRA MOVEIS	SEM LOTE	UND	4	8,60	34,40
597 - PÁ DE LIXO	SEM LOTE	UND	1	4,80	4,80
598 - PANO DE CHAO	SEM LOTE	UND	6	5,00	30,00
600 - PANO DE PRATO	SEM LOTE	UND	8	3,50	28,00
601 - PAPEL HIGIENICO	SEM LOTE	PCT	19	3,951	75,0698
607 - VASSOURA NYLON	SEM LOTE	UND	2	14,79	29,58
636 - PAPEL A4 DATAPEL	SEM LOTE	UND	25	21,84	546,00
725 - FLANELA BRANCA, TERCIDO	SEM LOTE	UND	5	3,00	15,00
731 - SACO PLASTICO RECICLADO DE 50L	SEM LOTE	PCT	5	3,3333	16,6667
732 - SACO PLASTICO RECLCLADO, 100L	SEM LOTE	PCT	10	3,10	31,00
740 - GUARDANAPO	SEM LOTE	UND	22	1,30	28,60
814 - VELA IGN LZKAR7A-D	SEM LOTE	UND	4	33,50	134,00
816 - WFH FLUSHING PARA CAIXA DE DIREÇÃO 2L	SEM LOTE	UND	0.5000	261,00	130,50
826 - VALV SOLENOIDE PART FRIO	SEM LOTE	UND	1	63,00	63,00
831 - REG ALT PEUG 20	SEM LOTE	PCT	1	250,00	250,00
840 - ROLO FUSOR IMPRESSORA LASER HP MONO	SEM LOTE	UND	1	100,00	100,00
3007 - Gêneros Alimentícios			364		1.527,46
520 - AGUA MINERAL COM 20 L	SEM LOTE	UND	15	7,00	105,00
609 - AÇUCAR	SEM LOTE	PCT	8	2,25	18,00
610 - AGUA MINERAL	SEM LOTE	GAL	16	7,00	112,00
611 - CREAM CRACKER MANTEIGA	SEM LOTE	PCT	11	5,15	56,65
612 - VIT MAIZENA TRADICIONAL 400G	SEM LOTE	PCT	10	4,79	47,90
615 - POLPA DE FRUTA	SEM LOTE	UND	100	1,5994	159,9438
632 - CAFE MARATA	SEM LOTE	PCT	7	9,35	65,45
793 - ACHOCOLATADO EM PÓ.	SEM LOTE	PCT	6	5,90	35,40
794 - BISCOITO CRACKER.	SEM LOTE	PCT	35	3,937	137,7959
795 - BISCOITO DOCE.	SEM LOTE	PCT	37	4,9142	181,8263
796 - CAFE TORRADO.E MOIDO	SEM LOTE	PCT	39	4,9101	191,4932
798 - LEITE EM PÓ.	SEM LOTE	PCT	34	7,50	255,00
799 - AÇUCAR CRISTAL.	SEM LOTE	KG	46	3,50	161,00
3016 - Material de Expediente			138		1.511,21



ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS
Inventário

DEZEMBRO/2022

ALMOXARIFADO ITENS	Lote	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
640 - REFIL DE TINTA EPSON MG	SEM LOTE	UND	1	75,00	75,00
641 - REFIL DE TINTA EPSON AM	SEM LOTE	UND	2	75,00	150,00
644 - TONNER BROTHER - TN 1016	SEM LOTE	PCT	1	90,00	90,00
755 - PAPEL FOTOGRAFICO A4 ADESIVO A PROVA D'GUA PCT C/10FLs	SEM LOTE	RES	3	16,00	48,00
756 - CANETA ESFEROGRAFICA CX. C/50 UND. AZUL BICO FINO	SEM LOTE	CX	2	35,00	70,00
757 - CLIPE GALVANIZADO 3,0 CX COM 50 UNIDADES	SEM LOTE	CX	7	2,4855	17,3982
758 - GRAMPA GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 26/8, CX/ 5000UND	SEM LOTE	CX	6	4,99	29,94
759 - PASTA PLÁSTICA COM ELASTICO MINI 245MM X 180MM 25 TRANSPARENTE	SEM LOTE	UND	55	2,50	137,50
760 - ENVELOPE A4. COR BRANCA CAIXA COM 100 UNIDADES	SEM LOTE	CX	2	33,00	66,00
761 - LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS; FORMATO 160X220 MM	SEM LOTE	CX	1	9,00	9,00
762 - MARCADOR DE TEXTO PARA DESTAQUE DE TEXTO	SEM LOTE	UND	5	1,75	8,75
763 - BORRACHA DUAS CORES, PARTE VERMELHA APLICADA PARA QUALQUER GRADUAÇÃO	SEM LOTE	UND	1	1,30	1,30
765 - ENVELOPE MADEIRA 226X324 MM	SEM LOTE	CX	2	33,00	66,00
766 - PASTA SUSPensa EM CARTAO PINTADO CASTANHO PLASTIFICADO. GRAMATURA 240G/M².	SEM LOTE	UND	10	3,3087	33,0871
774 - PAPEL A4 NA COR BRANCA- DIMENSOES: 210 X 297 MM, COM 180G- RESMA COM 500 FOLHAS	SEM LOTE	UND	26	23,35	607,10
775 - PRANCHETA EM MEDEIRA, POSSUINDO UM OTIMO ACABAMENTO DOS DOIS LADOS	SEM LOTE	UND	3	4,49	13,47
778 - PAPEL CARTAO TIPO A4 NA COR BRANCO DIMENSOES 210 X 297 MM	SEM LOTE	PCT	3	13,50	40,50
780 - EXTRATOR DE GRAMPO INOX CROMADO, TIPO ESPATULA	SEM LOTE	UND	5	1,50	7,50
781 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS 120 X 150 MM	SEM LOTE	UND	1	18,00	18,00
800 - LIVRO DE ATA FORMATO 215MM X 315MM	SEM LOTE	UND	2	11,3333	22,6667
3017 - Material de Processamento de Dados			4		2.700,00
852 - PLACA MAE PCWARE IPMH310G 2.0 LGA	SEM LOTE	UND	1	890,00	890,00
853 - PROCESSADOR INTEL I3-8100 COFFE	SEM LOTE	UND	1	1.110,00	1.110,00
854 - SSD 240GB KINGBANK SU630 SATA 2.5	SEM LOTE	UND	1	390,00	390,00
855 - MEMORIA 4GB DDR4 PC DESKTOP	SEM LOTE	UND	1	310,00	310,00
3021 - Material de Copa e Cozinha			115		779,29
316 - SACO DE LIXO 100 L	SEM LOTE	PCT	12	6,70	80,40
512 - ALCOOL EM GEL	SEM LOTE	UND	3	9,00	27,00
616 - BANDEJA REDONDA	SEM LOTE	UND	1	22,00	22,00
623 - FAQUEIRO	SEM LOTE	PCT	1	27,60	27,60
628 - PRATO RASO DESCARTAVEL	SEM LOTE	PCT	10	2,05	20,50
634 - COPO DESCARTAVEL	SEM LOTE	PCT	51	4,9751	253,7324
747 - XICARAS DE VIDRO TRANSPARENTE COM PIRES	SEM LOTE	UND	11	19,8235	218,0588
748 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA	SEM LOTE	PCT	10	5,00	50,00
792 - COPO DE VIDRO.	SEM LOTE	UND	16	5,00	80,00
3022 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização			49		146,46
323 - SABÃO EM PÓ	SEM LOTE	UND	19	3,5099	66,6877
324 - ÁGUA SANITÁRIA	SEM LOTE	UND	20	2,4886	49,7727
529 - DETERGENTE	SEM LOTE	UND	10	3,00	30,00
		Total	818,5		8.483,42



ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINÓPOLIS
Inventário

DEZEMBRO/2022

ALMOXARIFADO ITENS	Lote	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
-----------------------	------	-------------------	------------	----------------	-------------